2019年 10月 28日

各 位

会 社 名 ユー・エム・シー・エレクトロニクス株式会社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長   髙  田  昭  人

 （コード番号：6615 東証第一部）

問合せ先 取締役副社長 副社長執行役員 管理本部本部長

仙 波 陽 平

 （TEL. 048-724-0001）

外部調査委員会の最終報告書受領に関するお知らせ

当社は、2019 年８月７日付「外部調査委員会設置に関するお知らせ」にてお知らせしま

した通り、当社中国連結子会社を発端とした不適切な会計処理に関して、当社と利害関係を

有しない外部の部専門家から構成される外部調査委員会を設置し、調査を実施致しました。

本日、外部調査委員会より、調査報告書を受領いたしましたので、下記の通りお知らせい

たします。

記

１. 外部調査委員会の調査結果

  外部調査委員会の調査結果につきましては、添付の「調査報告書（公表版）」をご参照

ください。

２. 再発防止策について

  当社は、今回の調査結果を真摯に受けとめ、提言に従い、早期に具体的な再発防止策を

策定し実行してまいります。具体的な再発防止策については、決定次第、開示いたしま

す。

株主および投資家の皆様をはじめ、関係者の皆様に多大なるご迷惑とご心配をお掛けい

たしておりますことを心よりお詫び申し上げます。

以上